
1	
	

Vysoké	učení	technické	v	Brně,	Fakulta	chemická	

Datum	vydání:	15.	5.	2020	
Za	věcnou	stránku	odpovídá:	doc.	Mgr.	Martin	Vala,	Ph.D.	
Účinnost:	dnem	vydání	
Závaznost:	FCH	VUT	v	Brně	
Vydává:	děkan	FCH	VUT	v	Brně	
Počet	stran:	1	
Počet	příloh:	‐‐‐‐‐‐	
Schváleno	Akademickým	senátem	FCH	VUT	dne	15.	5.	2020		

	

DODATEK Č. 1 
KE SMĚRNICI DĚKANA č.  5/2019 

PRAVIDLA PRO PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 
A PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ KE STUDIU  

VE ZPOPLATNĚNÝCH DOKTORSKÝCH STUDIJNÍCH 

PROGRAMECH VYUČOVANÝCH V ANGLICKÉM JAZYCE 

NA FCH VUT V BRNĚ V AKADEMICKÉM ROCE2020/2021 

Článek	1		
Předmět	úpravy	

1. Tímto	dodatkem	se	nahrazuje:	

a)		odstavec	2	Článku	2	novým	zněním:		

Další	podmínkou	pro	přijetí	jsou	ve	smyslu	§	49	odst.	1	zákona	zájem	a	schopnosti	k	vědecké	
práci,	znalost	chemických	disciplín,	znalost	anglického	jazyka	a	dobré	studijní	výsledky	
dosažené	v	magisterském	studijním	programu;	splnění	této	podmínky	se	ověřuje	v	rámci	
přijímacího	řízení.		
Přijímací	zkouška	může	být	uchazeči	prominuta	na	základě	rozhodnutí	děkana,	které	je	
oprávněn	děkan	vydat	v	případech	hodných	zvláštního	zřetele	a	po	projednání	se	školitelem,	na	
jehož	téma	se	student	hlásí.	V	případě	prominutí	přijímací	zkoušky	stanoví	děkan	způsob	
ověření	splnění	podmínek	pro	přijetí.	
	
b)	V	článku	4,	odstavci	5	se	část	věty	„a)	do	31.	8.	2020“	nahrazuje	zněním	„a)	do	15.	10.	2020“	
a	zároveň	se	část	věty	„b)	do	15.	9.	2020“	nahrazuje	zněním	„B)	do	15.	10.	2020“.	

	

	

V	Brně	dne	15.	5.	2020	 	 	 	 					prof.	Ing.	Martin	Weiter,	Ph.D.		
	 	 	 	 	 	 													děkan	Fakulty	chemické	VUT	v	Brně	

	
	


